РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Ахинское»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2013 г.            № 17                                                                              	              с. Ахины
Об утверждении генерального плана
муниципального образования «Ахинское»

       Руководствуясь ст.ст. 19, 20 Градостроительного  Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6  Устава муниципального образования «Ахинское»,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Ахинское».
2. Опубликовать  настоящее решение и Генеральный план муниципального образования «Ахинское» в газете «Ахинский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации:                                                                         Г.Д. Багаева
[bookmark: _GoBack]